[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 03 сентября 2019 г.

                             № 25
п.Унъюган

Об утверждении кандидатур для занесения
на Доску почета  муниципального образования
сельское поселение Унъюган  в 2019 году

В соответствии с главой 3 Положения о Доске почета муниципального образования сельское поселение Унъюган,  утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 11.09.2015 №35, рассмотрев материалы представленные  Администрацией сельского поселения Унъюган и на основании представленных документов (выписка из протокола общего собрания работников (членов организации) о выдвижении кандидата) Совет депутатов сельского поселения Унъюган  решил:

1. Утвердить для занесения на Доску почета муниципального образования сельское поселение Унъюган в 2019 году следующие кандидатуры:

Сазонова Елена Юрьевна – диспетчер Управляющей компании общество с ограниченной ответственностью «Лидер»;
Шорохова Наталья Ивановна - член Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда сельского поселения Унъюган;

Пелехач Елена Александрасовна – воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»;
Мигащук Татьяна Владимировна – уборщик служебных помещений муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»;
Бельтюкова Елена Григорьевна – преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Унъюган;
Трухина Елена Владимировна – руководитель кружка 1 категории культурно – спортивного комплекса Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
Филиппова Ирина Александровна – старший оператор котельной  общества с ограниченной ответственностью  «Унъюганская ресурсоснабжающая компания».
2.  Решение обнародовать   и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган   информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети « Интернет»).

3. Решение вступает в силу не ранее чем через десять дней после обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

Глава сельского поселения
Унъюган

В.И. Деркач